平成24年12月10日
新潟県柔道連盟会員の皆様
新潟県柔道連盟会長　立川克雄
新潟県柔道連盟新年会のご案内
　師走の候、新潟県柔道連盟会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、標記の会を下記のように開催することになりました。ご多用中のところと思いますが、お誘いあわせの上ご参加くださいますようにお願いいたします。
記
1　期　日　　平成25年2月3日（日）午後3時開宴
2　会　場　　新潟市万代シルバーホテル
〒950－8533　新潟県 新潟市中央区万代1－3－30

TEL.025-243-3711 / FAX.025-243-3720

3　会　費　　6,000円（当日会場でお支払ください。）
4　申込先　　新潟県柔道連盟事務局長　渡辺久雄
　　　　　　　        〒950-3133新潟市北区すみれ野2-12-33

　　　　　　　        FAX　025-258-4370　　E-meil　　hisao19690405@yahoo.co.jp
　　　　　　　　　　　携帯電話090-4595-1245
5　申込　　　各団体または個人で申し込んでください。　平成25年1月20日締切
6　その他　　キャンセルの場合は前日の午前中までにお願いします。それ以降の場合は会費をいただきます。キャンセルの連絡はメールまたはFAXでお願いします。なお、前日の場合は携帯電話にお願いします。なお、当日、9時から全日本柔道選手権・形選手権新潟県予選会を鳥屋野総合体育館武道館で実施します。
7　申込
新潟県柔道連盟新年会参加申込書
新潟県柔道連盟事務局長　渡辺久雄　宛て
団体名
申込責任者氏名　　　　　　　　　　　　携帯電話

	氏名（フルネームで正確にお願いします）
	年令
	段位
	性別

	１

	２

	３

	４

	５

	６